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Se også www.hyttetomterlygna.no for
oppdatering på hva som er solgt og hva som er
ledig.
Fantastisk utsikt mot Gaustatoppen, Norefjell
og Vikerfjell! Vinteren på Hadeland og Lygna er
helt spesiell. Stabile innlandsvintre, flotte
skiløyper og Lygna skisenter gjør dette til et
eldorado for de som er glad i å gå på ski!

Lygna - Hadeland



ADRESSE

Lygna - Fritidstomter - Felt 3, 2770 Jaren

REGISTERBETEGNELSE

Tomter fradelt gnr. 299, bnr. 1 i Gran kommune

PRIS

Prisantydning fra kr 490 000
Omkostninger kr 13 472
Totalpris inkl. omk. kr 503 472
Totalpris inkl. HELP forsikring kr 514 572
basert på prisantydningen

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at
eiendommen selges til prisantydning

Se egen prisliste i prospektet.

OMKOSTNINGER

1. Dokumentavgift til staten 2,5 % av kjøpesum
2. Tinglysingsgebyr for skjøte kr 525
3. Tinglysingsgebyr for hvert pantedok. kr 525
4. Attestgebyr for hvert pantedokument kr 172
5. HELP forsikring(valgfritt) kr 11 100
Sum omkostninger kr 13 472 ved prisantydning ekskl. forsikring.

Det påløper 12.500,- for fradeling og oppmåling av tomten.

Attestgebyr kan variere mellom kr 172 og kr 250 avhengig av bestillingsform.
Det tas forbehold om endringer i avgifter og gebyrer.
Tillegg Boligkjøperforsikring PLUSS kr 2 800 (valgfritt).
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KOMMUNALE AVGIFTER

Ikke fastsatt, da tomtene ikke er bebygd

ANDRE FASTE KOSTNADER

Vil avhenge av størrelsen på bebyggelsen, dette kan evt. opplyses mer spesifikt
av Gran kommune.
Renovasjonsavgift til HRA på 1.300,- pr. år. når tomten er bebygget.

Veien og friarealet tilhører selger. Alle grunneiere på hyttefeltet må betale en
årlig serviceavgift.
Serviceavgift felt 3-1: 4.000,- pr. år.
Serviceavgift felt 3-2: 4.500,- pr. år.
Serviceavgiften er inkludert 500,- til Østaåsen skiløyper.
Denne serviceavgiften er pr. tomt og dekker vedlikehold og brøyting av snø på
hovedveinettet, felles elektrisk bom, vedlikehold miljøstasjon og infotavle.
Serviceavgiften reguleres hvert år. Reguleres første gang 01.01.2019. Reguleres
etter konsumprisindeksen med utgangspunkt for indeksen 01.01 hvert år.

TOMTEAREAL OG EIERFORM

Fra ca. 807 kvm. til ca. 1684 kvm. Tomtene er selveier. Tomtene er solrike og
ligger i åpent skogsterreng.
Da tomtene ikke er ferdig oppmålt kan arealet avvike. Avviket, uansett
størrelse, faller på kjøpers risiko.

Tomtene er naturtomter og skal i hovedsak bevares som naturtomter.
Selger opplyser at grøfter til kloakk, vann og strøm vil bli tilbakeført med
stedegne masser.  Det vil ta noe tid før grøftene er grodd igjen og går i ett med
naturen.
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BELIGGENHET

Lygnaområdet  med alle sine aktiviteter og fasiliteter er et yndet utfartsted/
reisemål sommer og vinter. Vi har eget kart med alle løyper, fiskevann og
andre fasiliteter.
I Sommerhalvåret er det flotte blåmerkede turstier i DNT's rutenett, rike
fiskevann, flotte sykkelveier og mulighet for jakt, bær- og sopptur.
Om vinteren er Lygnaområdet snøsikkert med snø tidlig, ofte alt i oktober.
Løypene kjøres med løypemaskin så snart det er mulig. Sesongen varer til over
påske.
Hadeland O-lag har oppdaterte kart over Lygna-området. De arrangerer løp
både sommer og vinter. I tillegg er det hver sommer mulighet for
turorientering i området. Mange poster er satt ut for de som ønsker et "mål"
ved turen.
Den populære stolpejakten finner du også på Lygna. Mange poster i godt
variert turterreng.
Løypene, ca 220 km, som kjøres av Øståsen Skiløyper, er kjent for sin gode
kvalitet og preparering. Traseene, som er brede, går i et variert og lettgått
terreng. De aller fleste løyper er kjørt med tanke på både klassisk og skøyting .
Løypene blir preparerer ved snøfall, ved arrangement/renn og før hver helg.
Løypenettet på Lygna henger sammen med løypenettet til Skiforeningen mot
Oslo, Romerike og Gjøvik. På skiforeningens hjemmeside,
www.skiforeningen.no, vises alle løypene på Øståsen under markadatabasen.
Se også Øståsen skiløyper sin hjemmeside, www.hadeland-ski.no, for oversikt
over løyper, turforslag etc. DNT's hjemmesider er: www.turistforeningen.no.
Skisenteret på Lygna er tilrettelagt for trening og konkurranser og er
regionanlegg for langrenn og skiskyting. Anlegget ligger i tilknytning til resten
av løpenetter og eies av 8 lokale idrettslag i Gran Kommune. De har god
erfaring i gjennomføring av store arrangement. Alle løyper er godkjent av
Norges Skiforbund/FIS for konkurranser. Senteret er åpnet hver dag hele
vinteren. www.lygna-skisenter.no. Lygna har arrangert NM på ski i 2017 og
skal arrangere NM på Ski i 2019.
På Hadeland, krigernes rike, er krigsiveren erstattet med varm gjestfrihet.
Bygdene og tradisjoner er gamle som landets historie. De samme slekter som
ryddet boplassene dyrker i dag jorda. Naturen selv har skapt en fin og
selvhjulpen slekt som kjenner gjestevennskapets forpliktelser og ønsker
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gjester fra fjern og nær velkommen.
Hadeland har en rik historie og du kan severdigheter, minnesmerker fra
vikingtiden og middelalderen med Søsterkirkene og Steinhuset.
Hadeland Folkemuseum med Halvdan Svartes grav, Kistefos-Museet med
industrihistorie og utstillinger. Tegneseriemuseet har spennende rom med
utstillinger og blader med alle de tegneserier vi kjenner.
Distriktet er tradisjonsrikt på kunst og kultur. Hadeland Glassverk med flott
glasskunst og opplevelser for små og store. Grinakervev er en av de få
gjenværende damaskveverier, der det veves bl.a. linduker og det tradisjonsrike
busserullstoffet. Kunsthåndverkere innen keramikk og sølvarbeid finner du
også på Hadeland. Glasslåven på Granavoll er det nyeste tilskuddet innen
kultur. Her finner du mange kunstnere i forskjellige stiler.
I Røykenvik finner man spisesteder som Lokstallen og Cafe Oscar. Her kan
man nyte både mat og godt drikke i strandkanten til Randsfjorden. Hemlaga
på Næs holder også til i Røykenvik. Her kan man få kjøpt egenproduserte varer.
Ulsnestangen badeplass byr på bading i Randsfjorden.
Aktiviteter som kanefart, gårdsbesøk, guidede turer, badeland byr også
Hadeland og Toten på.
Høsten 2018 åpnet det et nytt utsiktstårn på Lushaugen, 812 moh. På toppen av
utsiktstårnet er du 827 moh. Det er ca 6,5 km,. fra Lygna til utsiktstårnet.

ADKOMST

Lygna ligger 620 meter over havet midt i mellom Hadeland og Toten. Fra Oslo
følger man Riksveg 4 til Hadeland og fortsetter mot Toten. Når man kommer
til Lygnasæter Hotell/Shell tar man av riksvegen. Det er skiltet til Lygna
Hyttegrender. Hyttefeltet ligger fra 640 - 695 meter over havet.

REGULERING

LNF (Landbruk-, natur- og friluftsområde).
Reguleringsplan for Lygna Sør, datert 10.05.13 Revidert 28.08.14.

VEI, VANN OG AVLØP

Tomtene blir tilknyttet offentlig vann og kloakklavløp.
Veien og friarealet tilhører selger. Alle grunneiere på hyttefeltet må betale en
årlig serviceavgift.
Serviceavgift felt 3-1: 4.000,- pr. år.
Serviceavgift felt 3-2: 4.500,- pr. år.
Serviceavgiften er inkludert 500,- til Østaåsen skiløyper.
Denne serviceavgiften er pr. tomt og dekker vedlikehold og brøyting av snø på
hovedveinettet, felles elektrisk bom, vedlikehold miljøstasjon og infotavle.
Serviceavgiften reguleres hvert år. Reguleres første gang 01.01.2019. Reguleres
etter konsumprisindeksen med utgangspunkt for indeksen 01.01 hvert år.

Det er laget eget hus for avfallshåndtering, Miljøstasjonen. Dette er plassert i
veidele der du kjører inn på felt 1.

Det leveres bredbåndstjenester fra Canal Digital/Telenor.

SKATTEMESSIG FORMUESVERDI

Tomtene har ikke fått tildelt ligningsverdi.
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Andre
opplysninger

VISNING

Eiendommen har visning som annonsert på Internett,
blant annet eiendomsmegler1.no og finn.no, eller ved at
interesserte kjøpere gjør en nærmere avtale med megler.

MEGLERS RETT TIL Å STANSE GJENNOMFØRING AV EN
HANDEL

I henhold til Lov av 6. mars 2009 nr. 11 om tiltak mot
hvitvasking og terrorfinansiering (Hvitvaskingsloven) er
megler pliktig å gjennomføre legitimasjonskontroll.

Dette innebærer blant annet plikt for meglerforetaket til å
foreta kundekontroll av begge parter i handelen, herunder
plikt til å foreta kontroll av reelle rettighetshavere der
kjøper (budgiver) opptrer på vegne av andre enn seg selv.
Endelig kundekontroll av kjøper skjer senest på
kontraktsmøtet. Dersom kundekontroll ikke kan
gjennomføres kan ikke meglerforetaket bistå med
gjennomføring av handelen, herunder ikke foreta oppgjør.

Meglerforetaket er videre forpliktet til å rapportere
"mistenkelige transaksjoner" til Økokrim. Med "mistenkelig
transaksjon" menes transaksjon som mistenkes å involvere
utbytte fra straffbar handling eller som skjer som ledd i
terrorfinansiering. Manglende mulighet for kundekontroll
kan også være et forhold som gjør transaksjonen
mistenkelig.

Det kan ikke gjøres ansvar gjeldende mot meglerforetaket
som følge av at meglerforetaket overholder sine plikter
etter Hvitvaskingsloven.

BUDGIVNING

Eiendomsmeglere kan ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl 12:00 første virkedag etter siste
annonserte visning hvor selger er forbruker, jfr.
informasjon om budgivning.
Alle bud og budforhøyelser med eventuelle forbehold,
opplysning om finansiering og overtakelse skal sendes
skriftlig til megler. Megler kan ikke formidle muntlige bud
verken til selger, budgivere eller andre som er interessert i
eiendommen. Skal du legge inn bud må du samtidig
legitimere deg med kopi av legitimasjon og underskrift.
Megler skal sende skriftlig varsel om bud og budforhøyelser
til budgiver, selger og interessenter. Når et bud aksepteres
skal det sendes skriftlig beskjed om det til både budgiver og
selger. For å legge inn bud kan du benytte budskjema,
elektronisk budgivning, skannet budskjema sendt på mail,

eller annen godkjent skriftlig kommunikasjonsform. Ta en
prat med megler om hvordan du legger inn bud.
Megler tar ikke noe ansvar for forsinkelser på el- eller
telenettet. Det forekommer at fristene for å akseptere bud
blir kortere etter hvert som det kommer inn nye bud. Det er
budgiver som setter fristen for når et bud må være
akseptert og denne fristen er absolutt. Det betyr at dersom
selger velger å akseptere budet, må kjøper få beskjed om at
budet er akseptert innen utløpet av akseptfristen. Dersom
du utsetter å legge inn bud til tett opp mot en annen
budgivers akseptfrist er det en reell fare for at eiendommen
kan bli solgt før ditt bud kommer frem til megler eller at
bud allerede er akseptert.
Husk å ringe megler etter at du har sendt et bud eller
budforhøyelse, for å forsikre deg om at budet er mottatt av
megler og kan formidles til selger og andre interesserte.

OVERTAKELSE

Tomtene overskjøtes til nye eiere så fort de er ferdigstilt
med eget gnr og bnr.

EIER

Brandbu og Tingelstad Almenning

HEFTELSER

Eiendommen selges fri for pengeheftelser.
Heftelse til Hadeland Sportsskyttere berører ikke
tomtefeltet, men blir stående da den er vanskelig å få
slettet.

På eiendommen er det tinglyst erklæringer/avtaler som for
eksempel rett for kommunen til å anlegge vann- og
kloakkledninger inkludert reparasjon av disse,
bestemmelser om bebyggelsen, gjerder, vei og
adkomstrettigheter, samt rettigheter som ligger på andre
deler av almenningens grunn. Disse erklæringene/avtalene
følger eiendommen ved salg og kan ikke slettes. Vennligst
ta kontakt med megler for nærmere spesifikasjon av disse.

Enkelte heftelser kan følge med over fra hovedbølet. Noen
av disse kan være vanskelig å få slettet og vil forbli tinglyst
på eiendommene.

Leieavtale tinglyst 15.11.1985 til Hadeland Sportsskyttere vil
forbli tinglyst i grunnboken, dette gjelder alle tomter som
er fradelt på feltet.
Ovenstående heftelser vil følge eiendommen ved salg, og
ved inngivelse av bud  aksepteres disse av budgiver/kjøper.

Kommunen har panterett som sikkerhet for riktig betaling
av kommunale avgifter og eventuell eiendomsskatt.

Selger bærer risikoen for at kjøper kan få tinglyst skjøte
uten andre heftelser enn de som det er avtalt at følger med i
handelen. Gjennomføring av handelen er betinget av at det
ikke er tinglyst heftelser som ikke lar seg innfri/slette.
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ANDRE RETTIGHETER OG FORPLIKTELSER

Dersom eiendommen er skilt ut fra en annen (såkalt
hovedbøl) er det mulig at det er tinglyst rettigheter eller
forpliktelser knyttet til eiendommen i form av erklæringer
og/eller avtaler (såkalte servitutter) som ikke fremgår av
grunnboken for denne eiendommen.

ANDRE RELEVANTE OPPLYSNINGER

Utbygger forbeholder seg retten til å endre prisen på
usolgte tomter.
Alle opplysninger er gitt med forbehold om rett til
endringer som er hensiktsmessige eller nødvendige
(eksempelvis offentlige pålegg), og som ikke endrer den
generelle standard og bruksverdi.

Det er elektronisk bom inn til campingplass og
hyttefeltene.

Det er pliktig medlemskap i Lygna Hytteforening.
Foreningen har for tiden ikke kontigent.
Frode Sagen er leder for Lygna Hytteforening. Han kan
treffes på telefon 918 15283.

Alle grunneiere har bruksrett til Miljøstasjon for
avfallshåndtering.

Egne veier og oppkjøringer til hyttene må lages slik at de
lett kan brøytes og ikke er i til ulempe for snøbrøyter.
Brandbu og Tingelstad Allmenning ønsker å være med i
denne prosjekteringen for hver hytte.

Til de som ikke er forbruker selges eiendommen på
følgende betingelser:

Eiendommen overtas "som den er". Avhendingsloven § 3-9
fravikes slik at Eiendommen ikke skal kunne ha mangel.
Kjøper overtar blant annet det fulle ansvar for skjulte feil.

For så vidt gjelder tekniske rapporter vedlagt som bilag og
prospekt vedlagt som bilag er Selger ikke kjent med
ufullstendigheter eller feil i disse dokumentene, dog
fravikes avhendingsloven § 3-7 og § 3-8 slik at Kjøper ikke
skal kunne gjøre gjeldende at eventuell manglende eller
uriktig informasjon i dokumentene utgjør en mangel.
Dersom relevant informasjon skulle vise seg å mangle i
rapportene eller rapportene skulle vise seg å inneholde
uriktig informasjon som Selger ikke var kjent med eller
hadde grunnlag for å korrigere, skal Kjøper ikke kunne rette
noen form for krav mot Selger.

Selger kjenner ikke til at det er forurensning i
tomtegrunnen. m.v.

Heller ikke forhold som angitt i avhendingsloven §§ 3-7 og
3-8 skal utgjøre mangel med mindre Selger har opptrådt
svikaktig.

Avhendingsloven § 4-19 (2) fravikes også slik at

reklamasjon (dvs. dersom Kjøper hevder at selger har
opptrådt svikaktig) senest kan finne sted 1 år etter
overtagelsen.

AVTALEBETINGELSER

Salgsoppgaven er basert på de opplysningene selger har gitt
til  takstmann og megler, samt opplysninger innhentet fra
kommunen, Statens kartverk og andre tilgjengelige kilder.

Eiendommen selges i den stand og stilling som den er i ved
besiktigelsen jfr. Lov om avhending av fast eigedom
(avhendingslova) § 3-9. Kjøper kan derfor ikke påberope seg
noen andre av bestemmelsene i lovens kapittel 3 enn de
som er ufravikelige ved forbrukerkjøp iht. lovens § 1-2(2).
Selgers ansvar etter avhendingslova blir med dette redusert
for eventuelt mindre vesentlige skjulte feil og mangler. Ved
salg til profesjonelle kjøpere gjelder ikke Avhendingslovens
kapittel 3 med unntak av § 3-7 og 3-8.

Har kjøperen før avtalen ble inngått undersøkt
eiendommen eller uten rimelig grunn latt være å følge en
oppfordring fra selger/megler om å undersøke
eiendommen, kan kjøperen etter avhendingsloven ikke
gjøre gjeldende som mangel, noe han burde blitt kjent med
ved undersøkelsen. Dette betyr at kjøper ikke kan reklamere
på forhold som han kunne ha oppdaget dersom kjøper
hadde besiktiget eiendommen før bindende avtale ble
inngått.

En forutsetning for salget er at skjøtet for eiendommen
tinglyses på kjøper. Kjøper aksepterer at EiendomsMegler 1
kan offentliggjøre kjøpesum i egen markedsføring.
Interessenter og kjøper må godta at selger og megler bruker
elektronisk kommunikasjon i salgsprosessen.
Kjøper må medvirke til at kontrakten blir underskrevet
innen rimelig tid etter budaksept.

Megler foretar ikke avregning mellom kjøper og selger
(eksempelvis kommunale avgifter og renovasjon).

FINANSIERING

EiendomsMegler 1 setter deg gjerne i forbindelse med en
dyktig finansiell rådgiver i SpareBank 1. Kontakt din megler
om dette.

FORSIKRING

Som kjøper av bolig gjennom EiendomsMegler 1 tilbyr
SpareBank 1 forsikring spesielt gunstig forsikring. Din
megler setter deg gjerne i forbindelse med en god
forsikringsrådgiver.

VERDIVURDERING

Vi tilbyr verdivurdering av boligen din dersom du
planlegger å selge. Verdivurdering er en beregning av
eiendommens reelle markedsverdi, basert på solid erfaring
og kunnskap om eiendomsmarkedet der du bor.
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KONSESJON

 Erverv av tomten er konsesjonsfritt på visse vilkår, ref.
egenerklæring konsesjonsfrihet.
- tomten må bebygges slik plansituasjonen forutsetter.

BYGGEMELDING

Kjøperen er selv ansvarlig for å byggeanmelde samt å
fremskaffe bygningsmyndighetenes godkjennelse for den
bebyggelse som er tenkt oppført på eiendommen før
eventuelle byggearbeider igangsettes. Kostnader i
forbindelse med byggeanmeldelse, tilknytningsgebyr,
grunnundersøkelser, geoteknisk rapport m.m. påhviler
kjøperen.

BOLIGKJØPERFORSIKRING

EiendomsMegler 1 formidler Boligkjøperforsikring fra
HELP Forsikring AS. Det er en rettshjelpsforsikring som gir
trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det oppdages
uventede feil eller mangler de neste fem årene. Du kan ta
kontakt med megler for å få informasjon om
boligkjøperforsikring eller lese mer på help.no.
Forsikringen tilbys kun til privatpersoner som kjøper
eiendom til eget eller nærmeste families bruk, og det er en
forutsetning at kjøpsavtalen reguleres av avhendingsloven.
Ved kjøp av landbrukseiendom/ småbruk, er det kun
forhold tilknyttet til våningshuset som omfattes av
forsikringen. For nærmere detaljer henvises det til
forsikringsvilkårene. Megler mottar tegningsprovisjon fra
HELP.

OPPDRAGSANSVARLIG

Terje Heggen/SIndre Backe
Eiendomsmegler MNEF
Telefon:  / 916 36 347 / 911 62 040
E-post: terje@em1hadeland.no/sindre@em1hadeland.no
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NM på ski ble avholdt på Lygna i 2017. I
2019 skal NM del 2 arrangeres på samme
sted.
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Vedtekter for Lygna Hytteforening 
(Vedtatt på årsmøtet 13. april 2017)   

 
 
 
§1 Medlemmer 

Medlemmer av foreningen er tomteeiere i Brandbu og Tingelstad Almenning sitt 
område.  Dette er samtlige nye tomter som etableres i henhold til reguleringsplan og 
godkjent bebyggelsesplan. 

 
§2 Rett og plikt 

Samtlige eiere av tomtene i Brandbu og Tingelstad Almenning sitt område har rett og 
plikt til medlemskap. 

 
§3 Formål 

Omfanget av foreningens virksomhet bestemmes av årsmøtet.  Foreningens styre er 
medlemmenes kontaktorgan til grunneiere, utbyggere, kommunen og andre styrende 
organer, leverandører av tjenester samt andre hytteforeninger og vel i området.   

 
§ 4 Hyttemiljøet 

Medlemmene skal ta hensyn til hverandre slik at miljøet på området blir best mulig.  
Dette innebærer at man ikke skal oppbevare søppel, store biler eller andre ting over tid 
som kan skjemme miljøet.  Man skal også ta hensyn i forhold til belysning av hyttene 
og tomtene. 

 
§5 Styre 
 Foreningen ledes av et styre på minst 3 medlemmer og et varamedlem. 
 
 Styreleder velges av årsmøtet for ett år om gangen. 
 
 Styret er beslutningsdyktig når minst ¾ av medlemmene er tilstede. 
 

Styret fører protokoll fra sine møter. 
 
Styret kan ikke uten spesiell fullmakt forplikte medlemmene utover naturlige 
felleskostnader og kontingenter. 

 
§ 6 Årsmøte 

Årsmøte holdes innen 1. juli hvert år og kunngjøring skjer skriftlig til medlemmene 
eller på annen forsvarlig måte med 14 dagers varsel.  Sammen med innkallelsen 
sendes regnskap samt redegjørelse for de saker som har vært behandlet og skal 
behandles.  Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet må være mottatt av styret innen 
en tidsfrist som styret fastsetter. Årsmøtet ledes av den møteleder som velges ved 
møtets begynnelse. 
 
Årsmøtet behandler følgende 
1. Styrets beretning 
2. Årsregnskap/revidert beretning 
3. Valg av formann, styremedlemmer, vararepresentant 
4. Valg av valgkomite som skal bestå av minst tre medlemmer. 
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5.  Fastsettelse av kontingent 
6. Innkomne forslag 
 

§7 Stemmeregler 
 Ved avstemming har hver fritidseiendom en stemme. 
 
 Det er anledning til å utstede skriftlige fullmakter. 
 

Vedtektsendringer avgjøres med 2/3 flertall blant de fremmøtte medlemmene.  Øvrige 
saker avgjøres ved alminnelig flertall blant møtende medlemmer.  Ved stemmelikhet 
er møteleders stemme avgjørende. 
 

§8 Ekstraordinært medlemsmøte 
Ekstraordinært medlemsmøte innkalles når det finnes nødvendig eller når minst 
halvparten av medlemmene skriftlig forlanger dette.  Innkallelsen skal inneholde 
saksliste og redegjørelse for de saker som skal behandles. 

 
§9 Årsmøteprotokoll 

Årsmøteprotokollen underskrives av møteleder og to medlemmer valgt av årsmøtet. 
Underskrift av protokoll sendes samtlige medlemmer. 
 

§10 Forpliktelser 
 På vegne av medlemmer i foreningen har velet blant annet følgende forpliktelser: 
 

1. Vedlikehold av internt felles vann- og kloakknett 
 

2. Samarbeid med Brandbu og Tingelstad Almenning i forbindelse med veinettet 
og fellesarealer på området. 

 
3. Serviceavgift innkreves av fra Brandbu og Tingelstad Almenning og de har 

innkreving fra den enkelte eiendom en gang pr. år.  Serviceavgiften skal bla. 
dekke brøyting og vedlikehold av felles veier, vedlikehold av fellesområder og 
løypeavgift på kr. 500,- til Øståsen skiløyper 

  
§11 Grunneier av fellesareal og veier har møterett på årsmøtet i velet og skal ha skriftlig 

innkallelse på lik linje med medlemmene.  Grunneier har ikke stemmerett. 
 
§ 12 All kommunikasjon mellom styret og foreningens medlemmer skjer på epost. 
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